
Uchwała Nr 2237/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
VI edycji Niepodległościowego Marszu Nordic Wałking w Justynowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 oraz 1432) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 

VI edycji Niepodległościowego Marszu Nordic Walking w Justynowie, który odbędzie się 

w dniu 11 listopada 2018 r. w Justynowie.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na cel określony w ust. 1 przeznacza 

się środki finansowe w wysokości 600,00 zł na zakup koszulek oraz wody dla uczestników 

(dział 750 - Administracja Publiczna, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


